[image: ]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2018
	№
	86

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.04.2017 № 102

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Тужинского муниципального района от 16.03.2018 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.06.2012 № 367» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.04.2017 № 102, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район, в аренду для сенокошения, выпаса скота» (далее - административный регламент) следующие изменения:
В наименовании и в пункте 1 Постановления, в наименовании и по тексту административного регламента слова «выпаса скота» заменить словами «выпаса сельскохозяйственных животных».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить изменения в административный регламент на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).

	Глава Тужинского
муниципального района

Е.В. Видякина

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по земельным ресурсам отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

Т.С. Пахтаева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам

Г.А. Клепцова

	Начальник отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского муниципального района

Ю.В. Дрягина

Разослать: дело, прокуратура, отдел по экономике и прогнозированию, регистр, бюллетень, на сайт.
image1.png